
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О размере родительской 

платы за осуществление 

присмотра и ухода  

за детьми в группах 

продленного дня  

в муниципальных 

общеобразовательных 

учреждениях Уссурийского 

городского округа  

на 2021 – 2022 учебный год 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года               

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 

администрации Уссурийского городского округа от 28 апреля 2015 года             

№ 1081-НПА «Об утверждении Порядка расчета, взимания и расходования 

платы родителей (законных представителей) за осуществление присмотра             

и ухода за детьми в группах продленного дня в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях Уссурийского городского округа» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить размер родительской платы за осуществление присмотра 

и ухода за детьми в группах продленного дня в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях Уссурийского городского округа на 

2021 – 2022 учебный год (прилагается). 

05.10.2021 2250-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 08 октября 2021 года, но 

не ранее даты его официального опубликования. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского городского округа                                  М.Р. Терчиев 

 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


